UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KTTC         Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2020

V/v giao tham mưu gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án cửa hàng

xăng dầu tại xã Yên Hùng, huyện Yên Định.

         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 01/TĐA ngày 03/9/2020 của Công ty

Cổ phần Đầu tư và Phát triển đô thị Tân Đức Anh về việc đề nghị xin gia hạn

thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án cửa hàng xăng dầu tại xã Yên

Hùng, huyện Yên Định (có bản sao Công văn kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan,

trên cơ sở đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển đô thị Tân Đức Anh

tại Công văn số 01/TĐA ngày 03/9/2020, tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Công ty CP ĐT và PT đô thị Tân Đức Anh;

- Lưu: VT, KTTC.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:39:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:50:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:50:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:43:48+0700